

Piława Górna, dnia 13.07.2018r.

ZBP.271.1.15.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

**„Wyposażenie w sprzęt komputerowy w tym TIK”**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny zainstalowany na laptopach umożliwiał podłączenie się do domeny Active Directory.

**Odpowiedź na pytanie 6**

Tak. System operacyjny ma mieć możliwość podłączenia się do usługi Active Directory

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający daje możliwość zmiany parametrów portów USB w Laptopie?

Jest: minimum 2 porty USB 3.0 i 1 port USB 2.0.

Czy dopuszczalne są konfiguracje:

1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1xUSB-typ C lub

2xUSB 3.0, 1xUSB-typ C ?

**Odpowiedz na pytanie 7**

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania portów w laptopie:

minimum 2 porty USB 3.0 i 1 port USB 2.0

lub minimum 2 porty USB 3.0 i 1 port USB typ C

lub minimum 3 porty USB 3.0

SEKRETARZ GMINY

Jacek Miłus